








Beneficiar: **Teatrul de Vara**

Adresa: **Arhitect Harjeu 61**

Referitor la: **Sistem video IP**

Nr. Crt.		Denumire material/operatiune	UM	Cant.	PU (fara TVA)	Valoarea (fara TVA)
1		2MP, bullet, IR 30m; 1/2,7" CMOS; Color 0.01 Lux/F1.2; Lentila 2.8mm; Day&Night, D WDR, BLC, 3D DNR; Compresie video: H.265+/H.265/H.264+/H.264; Rezolutie max.: 1920x1080 / 25fps; Dual stream; Detectie miscare; 1 RJ45 10M/100M Ethernet; IP67; Temperatura de operare: -30°C--+60°C; Alimentare: 12VDC, 0.3A.	buc	8	228.00	1,824.00
2		2MP, turret, IR 30m; 1/2,7" CMOS; Color 0.028 Lux @ (F2.0, AGC ON); Lentila 2.8mm; Day&Night, D WDR, BLC, 3D DNR; Compresie video: H.265+/H.265/H.264+/H.264; Rezolutie max.: 1920x1080 / 25fps; Dual stream; Detectie miscare	buc	6	234.00	1,404.00
3		Network Video Recorder: 16 Ch IP Video, 1 IN/1 OUT Ch Audio; 4 IN/ 1OUT alarm; Iesiri Video: HDMI, VGA; Latime de banda: 160Mbps; Rezolutie HDMI: 4K(3840x2160) / VGA: 1920x1080P; Compresie video: H.265/H.265+/H.264/H.264+/MPEG4; Rezolutie inregistrare/redare: 8 MP/6 MP/5 MP/4 MP/3 MP/1080p/UXGA /720p/VGA/4CIF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF; Redare Sincrona: 16-ch (2 ch @ 8 MP (25fps) / 4 ch @ 4MP (30fps) / 8 ch @ 1080p (30fps); 2 x SATA (max 6 TB pe HDD); 1 x USB 2.0; 1 x USB 3.0; Network interface; Temperatura de operare: -10°C--+55°C; Umiditate: 10%--90%;12 VDC, max 15W (fara HDD); Dimensiuni: 385 x 315x 52 mm , Greutate: aprox. 3Kg;	buc	1	870.00	870.00
4		6 TB WD Purple SPECIAL optimizat pentru DVR-uri si NVR-uri Hikvision.	buc	1	720.00	720.00
5		Rack 600x600	buc	1	675.00	675.00
6		Switch 16 porturi PoE 100Mbps, 2 port uplink Gigabit, SMART Management - HIKVISION	buc	1	1,035.00	1,035.00
7		Patch panel 24 porturi	buc	1	375.00	375.00
8		Pach cord	buc	16	3.00	48.00
9		Sursa neinteruptibila - UPS 1200VA/720W	buc	1	675.00	675.00
10		Cablu UTP CAT 5	ml	600	1.95	1,170.00
11		Copex / canal cablu	ml	80	4.20	336.00
12		Doze conexiune	buc	16	52.50	840.00
13		Accesorii montaj (bride, cleme, stechere, prelungitor, mufe ,etc)	buc	1	825.00	825.00
A		Total echipamente supraveghere video				10,797.00
B		Manopera instalare, punere in functiune, instructaj si setari NET/IVMS aplicatie				5,500.00
C		Mentenanata sistem video 1200 lei / semestru fara TVA , se va intocmi contract separat				
Pret final fara TVA						16,297.00
Pret final cu TVA (RON)						19,393.43

Observatii:

- prezenta oferta semnata si stampilata din partea beneficiarului constituie comanda ferma pentru realizarea proiectului conform devizului de mai sus;

- garantie echipamente 24 luni

- oferta este valabila 30 de zile

- cantitatile de cablu sau materiale de consum sunt estimative se va factura la final conform PV

(zz/aaaa) 28.04.2023

Semnatura autorizata
Prestator,

Beneficiar,

Semnatura si stampila

Semnatura si stampila